
Lenka Ch. (Lencaa) ID 19500 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 7.9.2024, 12:14

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a tatínkové,

  v mém bazárku naleznete především věci již nošené mými syny, některé jsou nové - často nevhodný dárek. Snažím se u nich
uvádět jejich stav, ale někdy se stane, že se můj názor nemusí shodovat s názorem Vaším. Proto při nákupu vždy myslete, že
věc je bazárková a nebude nejspíš vypadat jako nová. Budete-li se chtít na něco zeptat nebo věc přeměřit, ráda zodpovím.

  Při dotazu na zboží čekám, že se do 24 hodin ozvete, jinak věc dávám zpět do prodeje. Rezervace provádím obvykle na dobu
7-mi dnů (po dohodě i déle),což je také doba určená pro převod peněz na můj účet. Po připsání částky balíček zašlu na Vámi
uvedenou adresu.

  Poštovné účtuji dle tarifů České pošty, někdy se může mírně lišit, když špatně odhadnu váhu věci.

  Zakoupené věci nevyměňuji, čtěte pozorně popis a míry.

  Příjemný nákup :-), Lenka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

